
Pagar ApS

CVR-nr.: 40733655

Violvej 13
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2026

Susanne Berg Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pagar ApS
Violvej 13
9500 Hobro

CVR-nr.: 40733655
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre rådgivnings-og administrationsservice samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for perioden 01/01-2025-31/12-2025 på kr. 345.102 anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.347.259	1.314.559
Personaleomkostninger		-915.342	-916.682
Resultat af ordinær primær drift		431.917	397.877
Andre finansielle indtægter		10.522	6.229
Øvrige finansielle omkostninger			-1.115
Ordinært resultat før skat		442.439	402.991
Skat af årets resultat		-97.337	-88.903
Årets resultat		345.102	314.088
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		335.000	122.000
Overført resultat		10.102	192.088
I alt		345.102	314.088

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.427	280.722
Tilgodehavende skat		663	7.097
Tilgodehavender i alt		297.090	287.819
Likvide beholdninger		1.540.871	1.328.719
Omsætningsaktiver i alt		1.837.961	1.616.538
AKTIVER I ALT		1.837.961	1.616.538

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.009.409	1.212.307
Forslag til udbytte		335.000	122.000
Egenkapital i alt		1.384.409	1.374.307
Skyldig moms og afgifter		86.101	88.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.451	31.397
Forslag til udbytte for regnskabsåret		335.000	122.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		453.552	242.231
Gældsforpligtelser i alt		453.552	242.231
PASSIVER I ALT		1.837.961	1.616.538

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret